
Kars

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 32

Takım Sayısı  : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı  : 8 C Bulutlu

3 Km.

1999-2000 Doğumlu Erkekler

Kars

16 Ekim 2016 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Doğu Anadolu Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Doğu Anadolu Böl. )Yarışmaları

Kars Atletizm İl Temsilciliği



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 655 ÖMER BOZTEPE AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 7.05.1999 9:31 1

2 669 FURKAN ENES KARA BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.01.1999 9:33 2

3 657 CİHAN KAÇMAZ AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 11.04.1999 9:34 3

4 658 MUSTAFA KIZMAZ AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 29.06.1999 9:36 4

5 656 KAMİL YILDIZ AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 20.01.2000 9:44 5

6 663 OSMAN VARKAN MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 15.09.1999 9:49 6

7 662 SEBİH BAHAR AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.01.2000 9:55 7

8 668 HAKAN GELDEGÜL BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.06.1999 9:58 8

9 664 ALİCAN BİNGÖL MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 24.01.2000 10:04 9

10 659 CAHİT SARI AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.11.1999 10:09 10

11 687 UĞURCAN MADEN ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 20.07.1999 10:13 11

12 679 VOLKAN ARASEL BİNGÖL-BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.05.1999 10:16 12

13 661 AYHAN ALTUN AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.12.2000 10:20 13

14 671 SERVET GELTURAN IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.03.1999 10:29 14

15 672 ADEM SEBİK IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.01.1999 10:31 15

16 665 RIDVAN TAŞ MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 12.07.1999 10:33 16

17 670 İBRAHİM BAŞTUHAN BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.01.2000 10:34 17

18 681 VURAL ARLI BİNGÖL-BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.07.1999 10:35 18

19 682 EMİRCAN ÜÇKOÇ BİNGÖL-BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.05.2000 10:37 19

20 676 KENAN ÇAKMAK BİTLİS-MUTKİ YBO GSK T 15.03.2000 10:40 20

21 660 NURULLAH TAŞTAN AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.05.2000 - 21

22 675 UMUT BEŞKARDEŞ BİTLİS-MUTKİ YBO GSK T 13.07.2000 - 22

23 678 KÜRŞAT KURT BİTLİS-MUTKİ YBO GSK T 20.04.2000 - 23

24 680 HASAN SERHAT ARIK BİNGÖL-BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 23.08.2000 - 24

25 688 MERT YILMAZ ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 8.09.1999 - 25

26 674 FURKAN PAÇAL IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 8.05.1999 - 26

27 677 ÖZKAN SEVİNİŞ BİTLİS-MUTKİ YBO GSK T 1.09.1999 - 27

28 689 KADİR TAVŞAN ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 26.09.1999 - 28

29 690 SERKAN ÖZER ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 5.06.1999 - 29

30 673 HABİP KOK IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.05.1999 - 30

- 667 ONUR CAN TUNÇTAN BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.03.2000 DNF -

- 666 İHSAN YALÇINKAĞAN MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 2.09.1999 DNS -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

655 ÖMER BOZTEPE 9:31 1

656 KAMİL YILDIZ 9:44 5

1 AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 657 CİHAN KAÇMAZ 9:34 3 8
658 MUSTAFA KIZMAZ 9:36 4

667 ONUR CAN TUNÇTAN DNF -

668 HAKAN GELDEGÜL 9:58 8

2 BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 669 FURKAN ENES KARA 9:33 2 27
670 İBRAHİM BAŞTUHAN 10:34 17

659 CAHİT SARI 10:09 10

660 NURULLAH TAŞTAN - 21

3 AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 661 AYHAN ALTUN 10:20 13 30
662 SEBİH BAHAR 9:55 7

663 OSMAN VARKAN 9:49 6

664 ALİCAN BİNGÖL 10:04 9

4 MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 665 RIDVAN TAŞ 10:33 16 31
666 İHSAN YALÇINKAĞAN DNS -

679 VOLKAN ARASEL 10:16 12

680 HASAN SERHAT ARIK - 24

5 BİNGÖL-BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 681 VURAL ARLI 10:35 18 49
682 EMİRCAN ÜÇKOÇ 10:37 19

671 SERVET GELTURAN 10:29 14

672 ADEM SEBİK 10:31 15

6 IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 673 HABİP KOK - 30 55
674 FURKAN PAÇAL - 26

687 UĞURCAN MADEN 10:13 11

688 MERT YILMAZ - 25

7 ARDAHAN GENÇLİK SPOR 689 KADİR TAVŞAN - 28 64
690 SERKAN ÖZER - 29

675 UMUT BEŞKARDEŞ - 22

676 KENAN ÇAKMAK 10:40 20

8 BİTLİS-MUTKİ YBO GSK 677 ÖZKAN SEVİNİŞ - 27 65
678 KÜRŞAT KURT - 23
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